

花輪・生花注文書

(いずれかに○を付けてください)

*すべて税込価格です

仏花輪	1基	¥11,000		
生花 [下記のどちらかに ○をつけてください 和花・洋花]	特大 1基	¥27,500	特大 2基	¥55,000
	大 1基	¥22,000	大 2基	¥44,000
	中 1基	¥16,500	中 2基	¥33,000
	小 1基	¥11,000	小 2基	¥22,000
盛籠(1基)	缶詰(大)	¥16,500	缶詰(小)	¥11,000
	果物	¥11,000	洗剤バラエティ	¥11,000
洋蘭鉢植え	1鉢	¥20,000		

総額 ¥

お届け先住所			
お名前	様		
通夜・葬儀日			
名義 (札に載せるお名前)			
ご請求書送り先	〒		
ご請求書宛名			
お電話番号	ご担当者様		
お支払方法 (○を付けてください)	お通夜時	ご葬儀時	ご集金・その他
	お振込(ご請求書送付後、お振込) ※ご請求書送付後、7日以内のお振込みをお願い致します。		

*備考 (特に注意することがございましたらお書きください)

--

◆FAXが届きましたらこちらから折り返し確認のお電話をさせていただきます。

(株)君商

〒299-2522

千葉県南房総市安馬谷2050-1

TEL 0470-47-4322

FAX 0470-40-4440